
コミュニティ 生涯学習

1 日 10:30～あらゆる差別をなくする町民集会 町民会館

2 月

3 火 9:30～公金検査 公民館

4 水 大正琴

5 木 オカリナ

6 金 19:30～まち協理事及び自治会新役員合同会議 公民館 体操

7 土

8 日

9 月 10:00～若竹学級”大村ウォーク” 公民館

10 火 9:45～千代南中学校卒業式 千代南中学校

11 水 ひまわり

12 木 オカリナ

13 金 体操

14 土 17:00～南ブロック館長主任主事会研修会 社

15 日 8:00～クリーンもちがせ 大村地区内

16 月 10:00～南地区主任主事会役員引継ぎ会 八上地区

17 火

18 水 16:00～鳥取市交代協用瀬地区会 8:45～用瀬小学校卒業式 用瀬小学校 大正琴

19 木 オカリナ

20 金 春分の日

21 土 もちがせ保育園卒園式 もちがせ保育園

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木 オカリナ

27 金 体操

28 土

29 日

30 月

31 火

令和８年３月　大村地区公民館行事予定表

日 曜日 祝日等 場　所 サークル
行　　　　事


