

令和8年3月 大村地区公民館行事予定表

日	曜日	祝日等	行 事		場 所	サークル
			コミュニティ	生涯学習		
1	日		10:30～あらゆる差別をなくする町民集会		町民会館	
2	月					
3	火		9:30～公金検査		公民館	
4	水					大正琴
5	木					オカリナ
6	金		19:30～まち協理事及び自治会新役員合同会議		公民館	体操
7	土					
8	日					
9	月			10:00～若竹学級”大村ウォーク”	公民館	
10	火			9:45～千代南中学校卒業式	千代南中学校	
11	水					ひまわり
12	木					オカリナ
13	金					体操
14	土			17:00～南ブロック館長主任主事会研修会	社	
15	日			8:00～クリーンもちがせ	大村地区内	
16	月			10:00～南地区主任主事会役員引継ぎ会	八上地区	
17	火					
18	水		16:00～鳥取市交代協用瀬地区会	8:45～用瀬小学校卒業式	用瀬小学校	大正琴
19	木					オカリナ
20	金	春分の日				
21	土			もちがせ保育園卒園式	もちがせ保育園	
22	日					
23	月					
24	火					
25	水					
26	木					オカリナ
27	金					体操
28	土					
29	日					
30	月					
31	火					